
                    TFA BORAČ 
SDH Borač pořádá soutěž v silovém víceboji. Soutěž se skládá z několika                 

disciplín TFA, které závodník absolvuje jednu po druhé v pořadí předem určené 

pořadatelem. Každý závodník soutěží na vlastní nebezpečí a je si vědom rizik,                          

které tato soutěž obnáší. 

Datum:   25.8.2012 

Místo:   Borač před kulturním domem 

Prezentace:   od 8:00 hod. do 9:00 hod. 

Začátek soutěže:  9:30 hod 

Kategorie:     A  do 35 let s aktivním dýchacím přístrojem (DP) 

                       B   nad 35 let s aktivním dýchacím přístrojem (DP) 

                       C   do 35 let s dýchacím přístrojem jako zátěž (bez masky) 

                       D   nad 35 let s dýchacím přístrojem jako zátěž (bez masky) 

Startovné:   100 Kč - v ceně startovného je zahrnuto občerstvení pro každého soutěžícího 

Ceny:           první tři místa budou ohodnoceny poháry a věcnými cenami 

Přihlášky:    zasílejte na email: dusan.pavelka@seznam.cz, nejpozději  do 15.8. 

                      telefon: 731103036 

Jiné:             Počet soutěžících je omezen cca 60. 

                     Soutěž není pojištěná a soutěžící startuje na vlastní nebezpečí. 

                     Zdravotnická pomoc je zajištěna. 

                     Startovné pořadí určí pořadatel. 

                     Soutěž se koná za každého počasí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výstroj soutěžících 

A+B  kategorie 

 - soutěžící jsou starší 18 let a zdravotně způsobilí 

 - triko s krátkými nebo dlouhými rukávy 

 - kompletní třívrstvý zásahový oblek včetně odnímatelných vrstev 

 - zásahová přilba pro hasiče, zásahové rukavice, zásahová obuv 

 - kompletní izolační vzduchový dýchací přístroj 

C+D kategorie 

                                                     -soutěžící jsou starší 18 let a zdravotně způsobilí 

 - triko s krátkými nebo dlouhými rukávy 

 - kompletní třívrstvý zásahový oblek včetně odnímatelných vrstev 

      (možnost zapůjčení u pořadatele) 

 -zásahová přilba pro hasiče, zásahové rukavice, zásahová obuv 

 -dýchací přístroj (možnost zapůjčení u pořadatele ) 

Popis trati 

 - roztažení 2 proudů 2 ks B na vzdálenost  40 m 

 - hammer box 80 úderů 

 - přenesení 2 barelů na vzdálenost 20m 

 - překonání bariéry 2 x 2 m 

 - přenesení cca 70 kg figuríny na vzdálenost 20 m až do cíle – 

 - překonání bariéry 2 x 2 m 

 - Výstup na lešení a vytažení  závaží,sestup 

 - výstup v budově do 3.podlaží 

Nesplnění nebo nedodržení dílčího prvku je řešeno diskvalifikací např. 

 - nedotažení hadic a zátěže za vyznačenou metu 

 - nedodržení počtu úderů kladivem 

 - nepřekonání bariéry nebo překonání nepovoleným způsobem  

 - transport figuríny jiným způsobem než úchopem obouruč zezadu                                                                                                                                                                                                                                               

 - sejmutí masky dýchacího přístroje kdykoliv v průběhu pokusu 

 - rozepnutí nebo odložení jakékoliv součásti výstroje 

 



 



 

 

 

 

 


